Информация об исключении из приказа

На основании заявления об исключении из приказа о зачислении №742-у от

09.08.2022 г. и на основании решения Приемной комиссии АГАСУ от 10.08.2022

г. (Протокол №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Исключить из приказа 174-418-585 89 с направления подготовки 07.03.01

"Архитектура" очной формы обучения, зачисленную в рамках контрольных

цифр приема, по собственному желанию.